

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ONEHOUSE A/S
SØRUPVEJ 29
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 70 10 38 18

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Godkendt på generalforsamlingen

2019 20 22
Dirigent:

LARS HOLMES THOMSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18 - 22

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN:	OneHouse A/S Sørupvej 29 5700 Svendborg
ØVRIGE OPLYSNINGER:	CVR-nr. 70 10 38 18 Hjemstedskommune: Svendborg 39. regnskabsår
BESTYRELSE:	Per Heindorf Iversen (formand) Jørn Peder Jørgensen Lars Holmes Thomsen
DIREKTION:	Lars Holmes Thomsen
REVISOR:	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handel indenfor it-infrastruktur samt hermed beslægtet virksomhed til erhvervslivet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et overskud på 881.938 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22

Noter	<u>2021/22</u> Kr.	<u>2020/21</u> Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	4.375.726	4.711.018
3 Personaleomkostninger	-4.122.866	-4.274.641
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	252.860	436.377
4 Afskrivninger	-81.285	-69.133
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	171.575	367.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.647	575.695
5 Finansielle indtægter	28.776	25.357
6 Finansielle omkostninger	-27.546	-26.109
	<u>751.878</u>	<u>574.943</u>
RESULTAT FØR SKAT	923.452	942.187
7 Skat af årets resultat	-41.514	-82.984
ÅRETS RESULTAT	<u>881.938</u>	<u>859.203</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	647	75.695
Overført resultat	-18.709	-16.492
DISPONERET I ALT	<u>881.938</u>	<u>859.203</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

Noter	30/6 2022 Kr.	30/6 2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
8 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill	0	0
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
9 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Inventar	166.345	158.412
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.930.689	1.930.042
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.000	0
Huslejedepositum	75.000	75.000
	<u>3.012.689</u>	<u>2.005.042</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.179.034</u>	<u>2.163.454</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
VAREBEHOLDNINGER		
Varelager	157.539	347.057
TILGODEHAVENDER		
11 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.169.472	2.492.096
Tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber	88.647	672.095
Andre tilgodehavender	16.997	0
Periodeafgrænsningsposter	36.300	39.207
	<u>2.311.417</u>	<u>3.203.399</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>576.150</u>	<u>1.001.091</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.045.107</u>	<u>4.551.547</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.224.141</u>	<u>6.715.001</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

Noter	<u>30/6 2022</u> Kr.	<u>30/6 2021</u> Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.135.794	1.135.147
Overført resultat	498.234	516.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.534.028</u>	<u>3.452.090</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
12 Udskudt skat	25.146	15.070
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	0	307.497
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.134	520.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	810.718	587.041
Gæld til kapitalinteressenter	0	156.884
Skyldig selskabsskat	58.920	25.878
Anden gæld	884.657	1.385.701
Periodeafgrænsningsposter	296.538	264.430
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.664.967</u>	<u>2.940.344</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.664.967</u>	<u>3.247.841</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.224.141</u>	<u>6.715.001</u>
13 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2022 Kr.
Aktiekapital	1.000.000	0	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.135.147	0	647	1.135.794
Overført resultat	516.943	0	-18.709	498.234
Foreslået udbytte	800.000	-800.000	900.000	900.000
	<u>3.452.090</u>	<u>-800.000</u>	<u>881.938</u>	<u>3.534.028</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	881.938	859.203
Reguleringer af skat af årets resultat	41.514	82.984
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-750.647	-575.695
Af- og nedskrivninger	81.285	69.133
Øvrige reguleringer	767	-11.918
Betalt (refunderet) selskabsskat	-156.047	-51.312
	98.810	372.395
Ændring i varebeholdninger	189.517	13.057
Ændring i tilgodehavender	308.533	-978.660
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-375.211	381.059
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	221.650	-212.149
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-89.218	-57.610
Salg af materielle anlægsaktiver	0	15.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-757.000	0
Modtagne udbytter	500.000	500.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-346.218	457.390
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	-307.497	-55.018
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	807.125	-175.467
Optagelse af gæld til koncernforbundne selskaber	0	156.884
Betalt udbytte	-800.000	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-300.372	-73.601
Samlet likviditetsvirkning	-424.941	171.640
Likviditet primo	1.001.091	829.451
LIKVIDITET ULTIMO	576.150	1.001.091

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
2 SÆRLIGE POSTER		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.		
Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	-82.912	53.486
Resultat af særlige poster, netto	-82.912	53.486
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-82.912	53.486
3 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	4.240.529	4.375.546
Fremmed assistance til koncernforbundne selskaber	-22.225	-29.515
Lønrefusion	-171.326	-143.575
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger	75.888	72.186
	<u>4.122.866</u>	<u>4.274.641</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	10	10
4 AFSKRIVNINGER		
Afskrivning på goodwill	0	2.667
Afskrivning på inventar	81.285	66.466
	<u>81.285</u>	<u>69.133</u>
5 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	28.191	25.357
Andre finansielle indtægter	585	0
	<u>28.776</u>	<u>25.357</u>

NOTER

	<u>2021/22</u> Kr.	<u>2020/21</u> Kr.
6 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.221	16.117
Andre finansielle omkostninger	<u>8.325</u>	<u>9.992</u>
	<u>27.546</u>	<u>26.109</u>
7 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	31.438	70.048
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>10.076</u>	<u>12.936</u>
	<u>41.514</u>	<u>82.984</u>

NOTER

2021/22
Kr.

8 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Goodwill	Udviklings- omkostninger
Anskaffelsessum primo	80.000	45.264
Nyanskaffelser og forbedringer i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>80.000</u>	<u>45.264</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	80.000	45.264
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>80.000</u>	<u>45.264</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

9 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmateriel og inventar
Samlet anskaffelsessum primo	377.373
Nyanskaffelser og forbedringer i årets løb	89.218
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>466.591</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	218.961
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>81.285</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>300.246</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>166.345</u>

NOTER

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
10 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Kapital- andele i tilknyttede selskaber
Anskaffelsessum primo	858.006
Årets tilgang	750.000
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.608.006</u>
Værdireguleringer primo	1.072.036
Årets resultatandel	750.647
Modtaget udbytte	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>1.322.683</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.930.689</u>

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
OneHouse Ejendomme ApS	Svendborg	125.000	100 %
Hosting House A/S	Svendborg	500.000	100 %

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
11 TILGODEHAVENDER FRA SALG AF VARER OG TJENESTEYDELSER		
Varedebitorer	2.169.472	2.492.096
Hensættelse til tab på debitorer	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.169.472</u>	<u>2.492.096</u>

NOTER

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
12 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	15.070	2.134
Årets regulering	10.076	12.936
Saldo ultimo	25.146	15.070
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-11.428
Materielle anlægsaktiver	78.089	40.737
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	36.300	39.207
	114.389	68.516
Udskudt skat, 22 %	114.300	25.146
	25.146	15.070

13 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 550.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2022 har en regnskabsmæssig værdi på 2.546.655 kr.

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for OneHouse Ejendomme ApS' engagement med det respektive selskabs penge- og kreditinstitutter.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

OneHouse A/S er sambeskattet med Hosting House A/S og OneHouse Ejendomme ApS. Som administrationsselskab hæfter OneHouse A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2021/22 udgør pr. balancedagen 233.404 kr.